Mini K’CHE
DONNÉES PRODUITS ∫ ACCESSOIRES ∫ RAIL 48V dernière mise à jour : 18 juillet 2023
Essences :
Moulure en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions :
Versions naturelles :  vernis mat non réchauffant
Versions teintées :  huile A+ 0% COV

OVALE (50x120mm)
Driver indépendant
Technologie Codification
ON / OFF ND
PHASE CUT PC
DALI PUSH FILAIRE DD
SANS FIL BLUETOOTH DB
Couleurs Codification
Chrome inclus
Blanc CB
Noir CB
Suspentes de couleur
KIT DE SUSPENSION NOIR OU BLANC
Patères plafond, filins gainés 3m
+ blocs filins de réglage
Technologie Codification
ON / OFF ND
DALI PUSH FILAIRE DD
Pour plafond béton ou placo
PATÈRE APPARENTE CENTRALE
AVEC SUSPENTES
Moulure bois massif 57x50x600mm
Pour plafond béton ou placo
PATÈRE APPARENTE EXTRÉMITÉ
Moulure bois massif 57x50x450mm
Technologie Codification
ON / OFF ND
DALI PUSH FILAIRE DD
Personnalisation
EMBOUTS GRAVÉS PERSONNALISÉS
Gravure des 2 embouts,
selon fichier fournis
Design Codification
K inclus
Personnalisés EMBGP
Raccordement
CÂBLE D’ALIMENTATION DÉCO
3m. 2x0,50mm2
Couleurs Codification
Transparent inclus
Tissus monochrome CMO - «color»
Tissus mutlicolore CMU - «color»
Options & Accessoires
IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ 2700, 3000, 3500 ou 4000K ∫ DRI. DEP ∫ de 600 à 2700mm*
Raccordement
COUDE 90° BOIS MASSIF
Détails Accessoire
COUDE 90° MIKCHE90
Autres sur demande